Despesas Administravas e Operacionais da Fundação de Apoio e Ressarcimento Institucional de
despesas do tipo: custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED. Os custos indiretos
associado à Fundação perfazem um total de  5.826538154% do valor do TED, o que corresponde a R$
189.362,49 (cento e oitenta e nove mil, trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e nove centavos).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO
Unidade
de
Medida

Quantidade
Valor
Unitário
(R$)

Valor Total
(R$) Início Fim

META
01 

Promover ações
de
infraestrutura e
logística para a
realização do
Ciclo de Feiras